



26 במרץ 2020

צוות וולפסון היקר;

במהלך הימים האחרונים המרכז הרפואי וולפסון הפך להיות המוקד המרכזי והבולט מבין כל בתי החולים בארץ, בטיפול במספר הרב ביותר של חולי קורונה במצב קשה, ובאלו הנמצאים במצב הקשה ביותר.

אחריות גדולה מוטלת על כתפיו ואנו עומדים בה בגבורה רבה - הודות לצוותי הרפואה, הסיעוד, תומכי הרפואה והמנהל והמשק הפועלים אצלנו יום ולילה, במסירות רבה.

בביה"ח הושלמו זה מכבר עבודות הבינוי לצורך הסבתה של מחלקה פנימית ד' למחלקת "קורונה ב". מדובר במחלקה אשר תעניק טיפול לכ-60 חולים בקורונה, וביניהם חולים רבים במצב קשה הדורשים הנשמה. כמו כן, השלמנו את עבודות הבינוי והמחיצות בחדרי המיון - הכללי, ילדים ונשים והכשרנו שני חדרי לידה ליולדות חיוביות לקורונה. חדרי לידה ממוגנים נוספים יוכשרו בהמשך. זאת ועוד, השלמנו את מחיצות ההפרדה והבידוד בתינוקיה ובפגייה והוספנו זכויות הפרדה הרמטיות להגנה על כל פקדי ופקידות הקבלה שלנו.

על מנת שנוכל להמשיך ולעמוד במשימתנו החשובה ביותר; שמירה על ביטחונם האישי של העובדים והמטופלים - הוצאנו השבוע הנחיה גורפת, לפיה על כל העובדים ללא יוצא מן הכלל לעטות מסכה כירורגית בחללים הציבוריים של ביה"ח. הורדת המסכה תותר אך רק בתוך החדרים, בישיבה לבד. כמו כן, עובדינו התבקשו להימנע מארוחות משותפות בעת זו, על מנת למנוע הדבקה אפשרית. זוהי החמרה מקומית של הנחיות משרד הבריאות לבתי החולים בארץ. כדי להטמיע את ההנחיה יצאנו השבוע בקמפיין פנימי חדש תחת הסלוגן: "לא מדביקים - לא נדביקים. משתמשים במסכה ברחבי בית החולים".

מהלך נוסף שאנו מרחיבים הינו הכשרת כלל הצוותים הרפואיים לטיפול בנגיף הקורונה. ד"ר גילה מאירסון התנדבה להוביל יחד עם צוות ההדרכה את מודל ההדרכות וההכשרות. ד"ר ציון חורי וד"ר ריינו נוגור התנדבו כל אחד בתחומי ההעלות את הידע של הצוותים גם באמצעות סרטוני הסבר וסיוורים במתחם קורונה.

בנוסף, אני מבקשת למסור תודה קולקטיבית לכל התורמים שלנו בימים אלה. לכל הארגונים, החברות הפרטיות והאזרחים אשר נרתמים במטרה להעלות את מורל הצוותים שלנו - הלוחמים בחזית בגבורה. בימים אלה אנו מגלים איזו אחווה וסולידריות קיימים בציבור הישראלי, ובמיוחד כלפי העוסקים בתחום הרפואה, הסיעוד ותומכי הרפואה, וזה בהחלט מחמם את הלב.

אני מקדישה את האיגרת הזו לזכרה של מלכה קבע ז"ל, גמלאית של ביה"ח, אשר במשך קרוב לשלושים שנה - עד לאוגוסט האחרון - עבדה במסירות רבה ככוח עזר ביחידה לכירורגית ילדים. תנחומים מעומק לבי לבני משפחתה, חבריה ומכריה בביה"ח. הצוותים המקצועיים שלנו ביחידה לטיפול נמרץ ובמחלקה לטיפול בחולי קורונה נלחמו על חייה בגבורה רבה. יהי זכרה ברוך.

בהערכה,
ד"ר ענת אנגל
מנכ"לית המרכז הרפואי